
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

PORTARI A N° ,de de outubro de 2016. 

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 

DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 197. 

inciso IV . do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ. de 02/03/2016) e na Portaria 

Normativa/SG n° 32. de 13 de janeiro de 2010. 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar os servidores V I C T O R HUG O R I B E I R O F E R R E I R A , 

matrícula 3564. ANA LÚCI A G O M E S G A R C E Z , matrícula 975. DIDIAN E SOUZA DA 

SILVA , matrícula 4486. SÓNIA REGIN A P E R U C E L L I . matrícula 4984. VÍVIA N 

T H A Y S E DE O L I V E I R A SÁ E PAIV A TANNÚS, matrícula 4391. ANTONI O 

MACHAD O NETO . matrícula 2089. para auxiliarem na conclusão dos trabalhos da 

Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 723. de 2 de setembro de 2016. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

I 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


